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Polscy wizażyści 
na gorącym Karnawale w Rio!

Wizażyści mieli niepowtarzalną okazję 
do zapoznania się z wyjątkowymi tech-
nikami pracy na najwyższej jakości, fran-
cuskich profesjonalnych kosmetykach 
Make-up Atelier Paris, które spełniają 
wymogi odporności na brazylijskie bar-
dzo wysokie temperatury. W  tych wa-
runkach tylko produkty wodo i potood-
porne mogą być stosowane do makijażu 
twarzy i ciała.
Podczas dwutygodniowego pobytu w Bra-
zylii uczestnicy szkolenia dodatkowo zo-
baczyli ogrom pracy przy tworzeniu i de-
korowaniu olbrzymich wozów-platform, 
pełnych rzeźbiarskich form i  dekoracji 
przygotowywanych dla tancerzy Samby, 
a także uczestniczyli w finalnych przygo-
towaniach do pokazów na Sambodromie, 
aby wreszcie zasiąść i obejrzeć z trybu-
ny wielki, magiczny pokaz. 
Zrealizowali makijaże dla grupy tancerek 
ze słynnej szkoły tańca Beija Flor ( czyt. 
Beża Flor), która została sklasyfikowa-
na jako trzecia, najlepsza szkoła tańca 
Samby tegorocznego karnawału w Rio. 
Ocenie poddawano sposób prezentacji, 
stroje, makijaże i wielkie dekoracje przy-
gotowywane przez wiele miesięcy. Warto 
wspomnieć, iż prezentacja jednej szkoły 
to minimum dwugodzinny spektakl oko-
ło 1 tysiąca ludzi w temperaturze bliskiej 
40 stopni C z muzyką, ogromną ilością 
instrumentów perkusyjnych, śpiewem 
i  tańcem w rytmie Samby. Tygodniowe 
prezentacje uwieńczyła parada finalistów, 
w sobotę 20 lutego 2010. 

W dniach od 06 do 19 lutego 
br. grupa dziesięciu wizażystów 

wraz z właścicielami Szkoły 
Makijażu, Wizażu & Stylizacji Anity 

i Ireneusza Folaron uczestniczyła 
w największym na świecie 

Karnawale w Rio de Janeiro. 
Celem wyjazdu było intensywne 

szkolenie, zorganizowane we 
współpracy ze Szkołą Make-up 
Atelier International Maquillage 
Paris Helene Quille i wykonanie 
makijaży dla szkół tańca Samby 

występujących podczas karnawału. 
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Doskonałe szkolenie realizowane przez 
Helene Quille i późniejsza praca były nie-
zwykłym doświadczeniem pod względem 
poszerzenia umiejętności technicznych 
i  artystycznych w  zawodzie wizażysty, 
jak i wspaniałym czasem poświęconym 
na poznawanie kultury Brazylii. 
Wyjazd był również okazją do nawiąza-
nie kontaktów z wizażystami z Meksyku, 
tancerkami i  nauczycielami Samby, ar-
tystami tworzącymi karnawałowe stroje 
i dekoracje. I przyniósł kolejne pomysły 
na realizację nowych, inspirujących spo-
tkań zbliżających różne kultury. 
Wyjazd został zorganizowany przez  
FOLARONI – Ireneusz Folaron, Szkołę 
Makijażu, Wizażu & Stylizacji Anity Fola-
ron oraz Atelier International Maquillage 
Paris – Ecole Helene Quille. W szkole-
niu uczestniczyli polscy wizażyści: Wio-
letta Kaczmarek, Magdalena Wódecka, 
Anja Piotrowska, Dagmara Gmach, Anna 
Oleksiak, Małgorzata Hermann, Katarzy-
na Lesińska, Dorota Kuraszyńska oraz 
Anita i Ireneusz Folaron.
Szkoła Makijażu, Wizażu & Stylizacji Anity 
Folaron oraz FOLARONI – Ireneusz Fola-
ron zapraszają na pokaz Karnawał 2010 
Rio de Janeiro w Polsce, który odbędzie 
się 21 marca na dużej scenę, podczas Tar-
gów LOOK-Beauty Vision w Poznaniu. Or-
ganizatorzy chcą oddać chociaż namiast-
kę gorącej atmosfery wielkiego Karnawału 
przez muzykę, taniec oraz oryginalne stroje. 
Tekst: Anita Folaron

Fot.: Ireneusz Folaron


